
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAPONARA 
Via Firenze -  Saponara  (ME) - Tel. /Fax 090/333120 
Via Antonello – Spadafora – Tel./Fax  090/9941778 

Corso della Libertà, 86 – Rometta Marea – Tel./Fax  090/9961742 
Cod. fiscale: 97062220831 – Cod. meccanografico: MEIC87400N 

E mail: meic87400n@istruzione.it- pec: meic87400n@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivosaponara.it 

………………………. 

Prot. n. 7988                                                        Saponara, 15 .11.2016  

AL SITO WEB 

Oggetto: decreto annullamento di cui alla nota prot. n. 7888 del 09.11.2016 e pubblicazione 
graduatoria per l’affidamento di incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 
Protezione ai sensi del D. Lgs. 91/2008. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico emanato con nota prot. n. 7493 del 20.10.2016; 

VISTA la graduatoria provvisoria per l’attribuzione dell’incarico di RSPP emanata con nota 

prot. n. 7888 del 09.11.2016;  

VISTO l’art. 32, commi 8 e 9 del D. Lgs. n. 81/2008; 

VISTO il reclamo avanzato dall’ingegnere Alberto Vita tramite pec e assunto al prot. n 7911 

del 10.11.2016;  

DECRETA 

l’annullamento della graduatoria provvisoria prot. n. 7888 del 09.11.2016 e la contestuale 

pubblicazione, per le motivazioni indicate in premessa, della nuova graduatoria dei candidati per 

l’attribuzione dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Istituto, per 

l’anno scolastico 2016/2017; 

    

 Punti 

1. Vita Alberto 143 

2. Muscarà Maria 131 

3. Biondo Giuseppe 56 

4. Parisi Antonino 47 

5. Leto Vito*  271,50 

mailto:meic87400n@istruzione.it
mailto:meic87400n@pec.istruzione.it


*candidato non appartenente personale in servizio presso le scuole viciniori dei Comuni della 

provincia di Messina. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto al dirigente scolastico entro cinque giorni 

dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine, senza che sia pervenuto alcun reclamo, verrà 

pubblicata la graduatoria definitiva. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Emilia Arena 

                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                ex art. 3, comma 2, D.L. 39/1993 


